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Info riferimento

Riferimento: MAG DDT43471 DEL 17/01/20
Numero di ritiro:

Contenuto

SPARE PARTS

2019 ® Deutsche Post AG - All rights reserved

N Ricevuta delle spedizioni
= g

Mittente Destinatario

MAGNA PT WEISSER

MAGNA PT URSULA KOEGL

V. DEI CICLIAMINI 4 1 JOHANN GEORG WEISSER 1

70026 MODUGNO 78112 ST. GEORGEN IM SCHWARZWALD

ltaly Germany

+390805858665 +4977248810

VIVIANA.CONSALVO@MAGNA.COM ) r_ )

Dettagli Spedizione Info internazionali

Data Spedizione; 2021-12-01 Valore dichiarato:

Numero Spedizione: 2253361202 Codice per oneri e tasse:

Tipo Servizio: EXPRESS WORLDWIDE Stato tassabile: Non-Dutiable

Tipo Imballaggio: My Own Package Data di consegna stimata: Monday, 06 Dec, 2021

Numerc Colli; 1 Codice promozionale;

Pesoc Totale: 2,00kg

Volumetrico: 2,40kg

Tassabile: 2,50kg

Valore assicurato:

Candizioni commerciali:

Info di pagamento

Tipo pagamento; DHL Account Number

Codice pagante: 113812703

Codice per oneri e tasse: oo

Charge Breakdown: 28,06 EUR Servizi speciali: Supplemento Carburante/

Emergency Situation



M MAGNA

Cedente
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
170026 MODUGNO

Partita iva: IT04886850728

Destinatario
J.G.Welsser S6hne GmbH & Co.KG
Johann-Georg-Weisser-Stralie 1
D-78112 ST. GEORGEN
GERMANIA

Partita iva: DE143001716

DOCUMENTO DT TRASPORTO;

Py ety rler e

D.P.R. 472 del 14.08,1996 - D.P.R. 636 del 21.12.1996

Numero: 1848

Data: 01.12.2021
Documento materiale: 9900001848
Creato da: VIVICONS

Luogo di destinazione

J.G.Weisser S6hne GmbH & Co.KG
Johann-Georg-Weisser-Strafie 1
D-78112 ST. GEORGEN
GERMANIA

Partita iva: DE143001716

STy

XXX RESO NON CONFORME Trasporto a mezzo vetiore
Posizione Quantith U.M,  Codica materiala Dasgrizione materiale Pesonetto  U.M.
001 1 PZ 96085934 C/PUNTA 0,000
Aspetto Nota
CARTONE MAG DHL 2253361202
Colli Peso lordo Tlpo trasporto ID Trasporto incoterms
1 PZ 2,000 KRG
DHL EXPRESS
01.12.2021 09:27:47
‘ Conducente
Destinatario

AEOF: n, autorizzazione IT AEQF 17 1352
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Magazzinieri, Magazzinieri

Da: Magazzinieri, Magazzinieri

Inviato: lunedi 29 novembre 2021 12:37

A: Terlizzese, Domenico; Amato, Domenico; Gigli, Paolo
Cc: Papagna, Filippo

Oggetto: R: Fatture J.G.WEISSER

Buongiorno

il primo pezzo arrivato con bolla 42806 del 17/08/2019 & stato ingressato a magazzino

[Vistplizzare _ ~1 [Documento materi. ~| [F009557759] J20is] [Er][50]

R=| Ganeraie le’-'orn“!ggm ¥ &2, YiInfoDoc |

Data documento ,:17-09.-3_91'-3_i Bolla cons. _fazsos 7 romiltore _R.SWHS
17.08.2015]

Datadiren. Letteravettura f ) Tsttest, |
S @ [Bollasingsla” Y] 1

Riga Testob reve mat.

ntropunta 96085934 Welsser HT

T UL Mag. T pai
PZ B/EEL2 NPM Stock

- - - - -

come da notifica sotto

DESTINATARIO
WEISSER iTerlizzese, Dbomenico
RICEVUTO CONSEGNATD
2020-01-17 02:05:00 2020.02-04 1321
NOTE
DRA-Z253297
DETTAGLY
N. collz 2
M. Ordne: 4500550203
NUMERO DDT CONSEGNATO A
112019 33471 TERLIZZESED.
UTENTE DESTINATARIO SOSTITUTIVO
Dincia Gusepps

Mimmo:

se lo hai utilizzato bisogna fare nuova rda a k

altrimenti riportalo in magazzino che lo rispediamo a weisser
ciao

"+ Condiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundiichen GriBen / Setamlar / B3 )%
< g ZO 1
70



Carone S
B/EEL2, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

1T-70026 Modugno (BA)
OFFICE -+39 080 5858447- 649
magazzinieti@maena.com
www.magna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico « Via dei Ciclamini 4 » 70026 Modugno (BA) « lalia
Cap.s.iv. €25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728

R.l. ¢Jo C.CL.A A, Bari: 04886850728 « R.E.A. 339866

WWW.Maaqna.com

Soggelta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powerlrain GmbtH
Subject to the aclivity of the direction and coordination of Magna Powerlrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come & noto & possibile manipolare e creare con nominativi falsi messagyi di posta elsitronica
inviali via Intemet. Per questo moftivo, le informazioni Inviate da noi a mezzo posta elettronica non costituiscono in aleun modo una
dichiarazione diintenti vincolante. ! contenute di questa e-mail & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatario indicato.
8e Lei non dovesse essere il destinatario di questa e-mail 0 una persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghlamo di
notare che ogni forma di presa visions, di pubblicazions, di duplicazione o di divulgazione del contenuto di questa e-mail é legale. In
caso di recapito erralo, La preghiamo i mettersi in contatfo con il mittente della presente e-mail.

Da: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese@magna.com>

Inviato: mercoledi 24 novembre 2021 16:31

A: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com:>; Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>
Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com:>; Papagna, Filippo
<Filippo.Papagna@magna.com>

Oggetto: R: Fatture J.G.WEISSER

io non ho nulla
i magazzinieri potrebbero aiutarci

Cordiali saluti / Best regards / Meilleuras Satutations / Mit freundlichen GriiRen / Selaralar / B3t jal i

Domenico Terlizzese
Manufacturing Process Engineer, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

‘70026 Modugno {BA)

QOFFICE +38 080 5858339 | intemal: 2339
domenico.terlizzese@magna.com

www. inagna.com

Maana PT S.p.A. a secio unico » Via dei Ciclamini 4 » 70026 Modugno (BA) « ltalia
Cap.s.iv. €25.850.000 » C.F. e PIVAIT 04886850728

R.l. ¢/o C.C.l.A.A. Bari: 04886850728 » R.E.A. 339886

Www.maadna.com

Soggetta ad attivita di direzione € coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclalmer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come & noto & possibile manipolare & creare con nhominalivi falsi messaggi df posta elettronica
inviati via Internet. Per questo motivo, Is informazioni inviale da nof a mezzo posta eleftronica non costifuiseone in alcun modo una
dichiarazione d'intenti vincolante. If contenuto di questa e-mall & confidenziale ed é destinato esclusivamente al destinatario indicato.
Se Lel non dovesse essers il destinatario di guesta e-mail 0 una persona aulorizzata dal destinatario delfa sfessa, La preghiamo df
notare che ogni forma di presa visions, di pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione del contenuto di questa e-mail é iflegale. In
caso df recapito efrato, La preghiamo di metiersi in contatfo con if mittente delfa presente e-mail.

e
-

Da: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com>
Inviato: mercoledi 24 novembre 2021 15:46

A: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese@magna.com>; Gigli, Paolo
2




<Paolo.Gigli@magna.com>

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>; Papagna, Filippo
<Filippo.Papagna@magna.com>

Oggetto: R: Fatture J.G.WEISSER

Ciao a tutti

Ok abbiamo un documento di reso dove possiamo dimostrare che il materiale & stato rispedito
indietro, sembra che non abbiano ricevuto nulla.

cosi’ facendo possiamo richiedere noi una nota credito,

Saluti Domenico

Domenico Amato
Finance Team Accountant,
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (BA), 70026, italy
OFFICE +39 080 5858578
FAX +39 080 5858554
domenico.amato@magna.com
WWW.magna.com

Da: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese@magna.com>

Inviato: mercoledi 24 novembre 2021 15:30

A: Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com> .
Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>; Amato, Domenico

<Domenico.Amato@magna.com:>; Papagna, Filippo <Filippo.Papagna@magna.com:>
Oggetto: R: Fatture J.G.WEISSER

vado a memaoria

se non ricordo male la contropunta {u rispedita indietro

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations 7 Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / B3z [ {&

Domenico Terlizzese
Manufacturing Process Engineer, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

70026 Modugno {BA)

OFFICE +39 080 5858339 | intemal: 233%
domenico.terlizzese@magna.com

www.imagna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico « Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) = llalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C_F. e PAVA IT 04886850728

Rl /o C.C.LLA.A. Bari: 04886850728 « R.E.A. 330886

WWW.maana.com

Soggetta ad atlivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the adtivity of the direclion and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come & noto é possibile manipofare e creare con nominativi falsi messaggi di posta elettronica
inviali via Infemet. Per questo motivo, fe informazioni inviate da noi a mezzo posta eleftronica non costituiscono in afcun modo una
dichiarazione dinfenti vincofante. Il confenuto di questa e-maif é confidenziale ed & destinafo esclusivamente al destinataric indicato,
8e Lei non dovessa essere il destinatario df questa e-mail o una persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghiamo df
notare che agni forma di presa vislone, di pubblicazione, df duplicazione o di divulgazions ds! contenuto di questa e-malf & ilfegale. In
caso di recapito errato, La preghiamo di mettersi in conlatto con if mitlente della presente e-mail.



Da: Gigli, Paolo <Paclo.Gigli@magna.com>

Inviato: mercoledi 24 novembre 2021 15:03

A: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese@magna.com>

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>; Amato, Domenico
<Domenico.Amato@magna.com>; Papagna, Filippo <Filippo.Papagna@magna.com>
Oggetto: |: Fatture J.G.WEISSER

Ciao Mimmo

nel lontano 2019 abbiamo fatto a Weisser il seguente ordine di acquisto {su RdA faita da te)
Weisser per errore ha consegnato (sullo stesso ordine) 2 pz € non uno.

A distanza di 2 anni la questione € ancora aperta, in pratica vogliono sapere se:

il pz in pil ¢i serve > in tal caso dobbiamo regolarizzarle con un altro ordine = inserire
nuova RdA
il pz in pit non ci serve = in tal casce dobbiamo rispedirlo indietro.

Mi fate sapere cosa decidete.

Grazie
2500550203 §8 91002450  .G.Neisser Sohos GubH & Co.KG 750 30.05.2019
00001 DRA-253297 _  _ contropunta 96085934 Weisser HI 24F
_ oo 1 ez _ 843,00 FUR 1 PZ -
amcoras dacons. 0D PZ___ 0,00 EUR 0,00 % |
Ancora da calc., D _PZ 0,00 EUR 0,00 %
] N8 Ordine acq. stend - ][4500550203] Fomitore {91002450 3.6.Weisser 5ghne G-, | Da
]_5;1 [ Consegna/fattum | Condizioni | Testi | Indifzzo | Comunicazione | Partner | Datis
[] Rilascio concluso ordinato 1 P2
cons. 1 PZ
= Tnviato Ancora da cons. 0 Pz
Consegnato completamente calcalato 1 P2
3 Calcolato completamante Anticipi
E 'S.. Pos € P Materile  Testo breve "~ Qt.. U.. .Datacons. Prz netto |
! 1 .| DRA-253257 contropunta 06085034 .; 1PZ D31.07.2018; 84
| N » — :
o T I S I —
Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations 7 Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / B2z
Paolo Gigli
indirect Purchasing, Transmission Systems
Magna Powertrain
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
I - 70026 MODUGNO (BA)
OFFICE +39 080 5858560

FAX +30 080 5858554

paolo.gigli@magna.com
Www.magna.com .



Magna PT S.p.A. a socio unico » Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno {BA) « ltalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C.F. e PIVAIT 04886850728

R.l. cfa C.C.LAA. Ban: 04886850728 « R.E.A, 335886

Www.magna.com

Soggetta ad atiivita di direzione e coordinamento di Magna Fowertrain GmbH
Subject to the aclivity of the direction and coordiration of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come e noto & possibife manipolare e creara con nominativi falsi messagyi di posta elettronica
Inviati via Intemet. Per questo motivo, le infortnazioni inviate da noi a mezzo posta eleftronica non costituiscono in aleun modo una
dichiarazione dinfenti vincolante, If contenuto di questa e-mail é confidenziale ed & destinalo esclusivarnente al destinaltario indicato.
Se Lei non dovesse essere il destinatario di questa e-mail 0 una persona autorizzala dal destinatario della stessa, La preghiamo di
notare che ogni forma di presa visions, di pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione del contenulo df questa e-mail & iffegale. In
caso di recapilo errato, La preghiamo di mettersi in conlatto con If mitfente deila presente e-mail.

Da: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com>

Inviato: giovedi 8 ottobre 2020 12:15

A: Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com>; Gigli, Paolo <Paclo.Gigli@magna.com>;
Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: I: Fatture J.G.WEISSER

Buongiorno,
Il fornitore sollecita una risposta

Grazie Damenico

Da: paolo.maglione@tecmi.it <paclo.maglione@tecmi.it>

Inviato: giovedi 8 ottobre 2020 11:33

A: Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>

Cc: Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com>; Amato, Domenico
<Domenico.Amato@magna.com>

Oggetto: Fatture J.G.WEISSER

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.’

Buongiorno,

altego la copia di due fatture Weisser del 2019 che riportano lo stesso numero d'ordine.

Per un errore interno la Weisser ha processato il vostro ordine due volte, come segnalato con mail
del 18.02.2019 allegata.

Viene chiesto alla nostra Casa lo storno della fattura RG 2019 40020 del 28.10.2019 ma la Weisser
ha effettuato DUE spedizioni

{ddt n. L1 2019 42806 del 09.08.19 e ddt n. LI 2019 43471 del 25.10.19) per lo stesso materiale.

La merce arrivata con ddt n. LI 2019 43471 del 25.10.19 & stata trattenuta a Bari o rispedita in
Weisser?

A seguito di questa verifica possiamo cancordare come risolvere il problema.

Vi ringrazio per la collaborazione.

Cordiali saluti

Paolo MAGLIONE

*  mobile: +39.348.91.57.502



e-mail: paolo.maglione@tecmi.it
http: www.tecmi.it

Tecmi Service S.r.l.

Sede amministrativa:

Corso Duca degli Abruzzi 78
10129 TORINO

Tel. +39.011.568.11.53
Fax.+39.011.568.14.31

Sede legale e stabilimento:
Contrada Saracena z.i. P.L.P.
86038 PETACCIATO {CB)
Tel. +39.0875.67.87.34
Fax.+39.0875.67.80.38

Da: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com>

Inviato: giovedi 3 settembre 2020 15:51

A: Sabine Kramel <sabine.kramel@ksa.kroschu.com>; Kuner Kathrin <Kathrin.Kuner@weisser-
weh.com>

Cc: Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com>; Gigli, Paolo
<Paclo.Gigli@magna.com>; Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com:>
Oggetto: I: Rechnung {RG 2019 40020)

Hello
You invoiced twice the same delivery.

We already paid invoice n.RG201939346 dated 09.2019 for the delivery in object.

Please, urgently provide me with a credit note for the total cancellation of the double wrong
invoice n RG 2019 40020 dated 28.10.2019 EURO 843,00.

Best Regards

D.AMATO

Bomenico Amato
Finance Team Accountant, |
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (BA),70026,Italy
OFFICE +39 080 5858578
FAX +39 080 5858554
domenico.amate@magna.com

www.magna.com

Magna PT S.p.A_ a socio unico « Via det Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) « ltalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 » C.F. e PIVA IT 04886850728

R.L ¢/o C.CLAA. Bari: 04336850728 « R.E.A. 339886

www.magna.com

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

6



In

Subject fo the activity of the direction and coordination of Magna Powerirain GmbH

. Disclaimer:

Dichiarazione di non rasponsabiiita : Come é noto & possibile manipolare e creare con nominalivi falsi messagyi df posta elettronica
inviati via Internet. Per questo motivo, le informatzioni inviate da nol a mezzo posta eleffronica non costifuiscono in aleun modo una
dichiarazione d'intenti vincolante. I contenulo di guesta e-mail e confidenziale ed e destinato esclusivamente al destinatario indicafo.
8e Lei non dovesse essers il deslinatario di questa e-mail o una persona aulorizzata dal destinatario defla stessa, La preghiamo di
notare che ogni forma di presa visione, di pubblicazione, di duplicazione o df divulgazione del contenuto di questa e-mail & illegale. In
caso di recapito erralo, La praghiama di mettersi in contalfo con il mittente della presente e-mail.

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GraRen / Selamlar ! EZ2R{0){&

Da: Amato, Domenico
Inviato: martedi 17 marzo 2020 12:29

A: Kathrin.Kuner@weisser-web.com; sabrina.baver@weisser-web.com; Bianca.Schneider@weisser-

web.com

Cc: Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com>; Gigli, Paolo
<Paolo.Gigli@magna.com>; Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>
Oggetto: I: Rechnung (RG 2019 40020)

Hello
You invoiced twice the same delivery.
We already paid invoice n.RG201939346 dated 09.2019 for the delivery in object.

Please, urgently provide me with a credit note for the total canceilation of the double wrong
invoice n RG 2019 40020 dated 28.10.2019 EURO 843,00.

File attached advice payment dated 12.03.2020 euro 146,00 n.750009380

| I
Conto . documento|Ip. |[Data req. (|Riferimento {[Data doc. ||| Immorto in DI
Fomit
0O /51002450  |75000990 Z0 |12.03.2020| 12.03.2020 146,00
D-I[ $1002450 _ |11004454 EE 03.03.2020 | RG202040778 _il29.01.2020)! 146,00

Best Regards
D.Amate

Da: Kuner Kathrin <Kathrin.Kuner@weisser-web.com>
Inviato: martedi 18 febbraio 2020 08:43

A: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com>
Cc: Bayer Sabrina <sabrina.bayer@weisser-web.com>
Oggetto: WG: Rechnung (RG 2019 40020)

W/;\I;NING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Dear Mr. Amaio,



unfortunately there happened a internally mistake.

We accidentally recorded your order twice. If you don’t need the second delivered centering
tip,
then please send the parts from the invoice RG 2019 40020 back to us.

When the part arrived at our plant | will send you the credit note.
Please use our FedEx account (Account number: 198820940).

Address:

J.G. WEISSER SOHNE GmbH & Co. KG
Werkzeugmaschinenfabrik

Aftn.: Kathrin Kuner +497724881611
Johann-Georg-Weisser-Stralie 1

78112 St. Georgen

Mit freundlichen GrilRen / Best regards

Kathrin KUNER (Ms.)

Fachkraft AuRenwirtschaft / Specialist Foreign Trade
Exportsachbearbeiterin / Export Clerk

Tel. +49 7724 881-611

Fax +49 7724 881-371

kathrin.kuner@weisser-web.com
www.weisser-web.com

»

~desighed 1o be faster

J.G. WEISSER SOHNE GmbH & Co. KG
Werkzeugmaschinenfabrik
Johann-Georg-Weisser-Stralle 1

78112 St. Georgen

% 0 % A
g pE '6 ‘Q‘ ™ - --.ﬂ >
Vo pErere pyindisg

Von; Bayer Sabrina

Gesendet: Dienstag, 18. Februar 2020 08:36
An: Kuner Kathrin

Betreff: WG: Rechnung (RG 2019 40020)

Mit freundlichen Griifen

Sabrina Bayer
Kreditorenbuchhaltung

Tel. +49 7724 881-331

Fax +49 7724 881-371
sabrina.bayer(@weisser-web.com
www.weisser-web.com

WEISSER

~designed 1o be fastsr

1.G. WEISSER SOHNE GmbH & Co. KG
Werkzeugmaschinenfabrik



Johann-Gearg-Weisser-Strae 1
78112 St. Georgen {Germany)

it's up to us?

B% Please cansider your environmental responsibility before printing this e-mail

Von: Amato, Domenico [mailto:Domenico.Amato@magna.com]
Gesendet: Freitag, 14. Februar 2020 15:09

An: Bayer Sabrina

Betreff: R: Rechnung {RG 2019 40020)

Buongiorno,

Dopo oppartuna verifica risulta che con I'ordine 4500550203 da voi indicate su fatt.RG201940020 &
stato pagata una fattura di pari importo RG20193946 EURO 843,00 ordine 4500550203

in allegato dettaglio di pagamento fattura pagata + vs fattura

|
L Conto {|N. documentd|Tp. |[Data req. ||Riferimento llpata_doc. ||| Importo in |
E
lg _310024510“ 75004224 ZU 07.11-201?_ 07.11.201% 343, 0
[] g1002a50  |11023803 _ |EE_ |17.10.2015|RG201535346 1|09, 08,2018 843,0
K Y Y Y D R XY

Procedete alle vs verifiche ed eventualmente procedete ad emettere nota credito a storno totale
della fattura n.RG201940020 EURO 843,00

Cordiali Saluti

D.Amato

Domenico Amato
Finrance Team Accountant,
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (BA), 70026, 1taly
OFFICE +39 080 5858578
FAX +39 080 5858554
domenico.amato@magna.com

WWW.magna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico « Via det Ciclamini 4 » 70026 Modugno (BA) « ltalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C.F. e PUAVA IT 04886850728

R.. cfo C.C.LAA. Bari: 04886850728 « R.E.A. 339886

WWW.magna.com

Soyggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordinafion of Magna Powerirain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabifita : Come & noto & possibile manipolare e creare con nominativi falsf messaggi df posta elettronica
inviati via Internet, Per questo motivo, le informazioni inviate da nof a mezzo posta eleftronica non costituiscono in alcun modo una
dichiarazione d'infenti vincolante. It contenuto di questa e-mail & confidenziale ed é destinalo esclusivamente al destinatario indicato.
Se Lef non dovesse essere il deslinatario di questa e-maif o una persona aulorizzala dal destinatario della stessa, La preghiamo df
notare che ogni forma di presa visione, di pubblicazione, di duplicazione o df divulgazione def contenuto di questa e-mail & illegaie. in
caso di recapito errato, La preghiamo di meflersi in contatto con il mitfente della presente e-mall.
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Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamiar / EE{0){&

Da: Bayer Sabrina <sabrina.bayer@weisser-web.com>
Inviato: mercoledi 12 febbraio 2020 11:52 B
A: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.com:>
Oggetto: Rechnung (RG 2019 40020}

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and ;ttachments.

Gentile Sign.re Amato,
la Fattura in allegato non & stata ancora pagata.

La prego di pagare la Fattura in questione inclusiva la Mora per il mancato pagamento entro il
14.02.2020, altrimenti siamo costretti a proseguire tramite l'ufficio recupero crediti a cui forniremo
la Fattura in questione.

Mit freundlichen Griiien

Sabrina Bayer
Kreditorenbuchhaltung

Tel. +49 7724 881-331

Fax+49 7724 881-371
sabrina.bayer@weisser-web.com
www.weisser-web.com

WEISSER

wdesigned to be faster

1.G. WEISSER SUHNE GmbH & Co. KG
Werkzeugmaschinenfabrlk
Johann-Georg-Weisser-Strae 1
78112 St. Georgen (Germany)

it's up to us!

b% Please consider your environmental responsibility before printing this e-mal

J.G. WEISSER SOHNE GmbH & Co. KG, Werkzeugmaschinenfabrik, Johann-Georg-Weisser-StraBe 1, 78112 St. Georgen,
Germany. Kommanditgesellschaft: Sitz: St. Georgen / Schwarzwald, Amtsgericht Freiburg HRA 601044, Persénlich haftende
Gesellschafterin: WEISSER GmbH Sitz: St. Georgen / Schwarzwald, Amtsgericht Freiburg HRB 600150, Geschéftsfithrer:
Thorsten Rettich, Dennis Thiesen; Prokura: Rebert Rettich; Vorsitzender des Beirats: Nikolaus Graf

J.G. WEISSER SOHNE GmbH & Co. KG, Werkzeugmaschinenfabrik, Johann-Georg-Weisser-Strale 1, 78112 St. Georgen,
Germany. Kommanditgesellschafi: Sitz: St. Georgen / Schwarzwald, Amtsgericht Freiburg HRA 601044, Persénlich haftende
Gesellschafterin: WEISSER GmbH Sitz: St. Georgen / Schwarzwald, Amisgericht Freiburg HRB 600150, Geschéftsfithrer:
Thorsten Rettich, Dennis Thiesen; Prokura: Robert Rettich; Vorsitzender des Beirats: Nikolaus Graf
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